

Objednavatel

IČ 75030381

Mateřská škola Poděbrady, příspěvková
organizaceStudentská 169/6
290 01 PoděbradyObchodní rejstřík Městský soud v Praze
Spis. značka oddíl Pr 321, vložka 321

Telefon

e-mail:

Dodavatel

IČ 08730466

DIČ

JK-VM GASTRO s.r.o.

Dodací lhůta ŠJ Pala

Dodací podmínky

Datum vystavení 31.01.2022

Forma úhrady:

Obsah objednávky

Objednáváme u Vás

Sporák plynový s elektrickou troubou 2/1 dle nabídky č.NBv2200004 ze dne 26.1.22.
 nerezový stůl pracovní 2x
 montáž, demontáž

celkem 120 360,33 Kč bez DPH

Vystavil

Byla provedena předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku u dále
 uvedeného návrhu objednávky, smlouvy, mailu, atd. dle par. 26 zák. č. 320/2001 Sb. O finanční
 kontrole ve veřejné správě a par. 13 odst. 1 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

Příkazce operace :

Správce rozpočtu:

Dodavatel:



JK-VM GASTRO s.r.o.

IČ: 08730466

Nabídka č.:

Datum zápisu:

Platno do:

Provozovna:

VM GASTRO

Odběratel:

IČ:

75030381

DIČ:

Mateřská škola Poděbrady, příspěvková orga
Studentská 169/6
290 01 Poděbrady

Tel.:

NBv2200004

Konečný příjemce:

MŠ PALACHOVA, Školní jídelna

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
00000308:CF4-98GET Sporák plyn. s el. troubou 2/1	1 ks	97 600,00		97 600,00 21%	20 496,00	118 096,00
vmg001:Práce VMG, demontáž starého a montáž nového sporáku a napouštěcího ramene	3 ks	490,00		1 470,00 21%	308,70	1 778,70
vmg006:Instalační materiál, připojovací kabel, plynová hadice, hadice na vodu, drobný materiál, záslepky	1 ks	3 300,00		3 300,00 21%	693,00	3 993,00
mel00035:Nerezový pracovní stůl, 2x police, ATYP zadní lem, pravý lem, rozměr: 1000x600x880	1 ks	17 000,00		17 000,00 21%	3 570,00	20 570,00
vmg001:Práce VMG, demontáž plynových kamen, zaslepení díry po kominku a plynového kohoutu	1 ks	490,00		490,00 21%	102,90	592,90
vmg002:Doprava VMG	1 ks	500,00		500,00 21%	105,00	605,00
Zaokrouhlení	1	0,33		0,33 21%	0,07	0,40
Součet položek				120 360,33	25 275,67	145 636,00
CELKEM K ÚHRADĚ						145 636,00

Vystavil:

